equivalente ao segurado. 

Und 01  90.090,20 90.090,20 

TOTAL GERAL R$ 90.090,20 

OBSERVAÇÕES E EXIGÊNCIAS: 

1) O valor máximo aceito para a aquisição do veículo, objeto deste Edital de PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 020/2014, para o LOTE 01, será de R$ 90.090,20 (noventa mil, 
noventa reais e vinte centavos) de acordo com as especificações contidas no edital e 
anexos. 
2) O veículo deverá ser entregue com manual de operação e manutenção. 
3) O veículo deverá ser entregue no pátio da Prefeitura Municipal de João Neiva-ES, 
localizado na Avenida Presidente Vargas, nº 157, Centro, em horário comercial (7:00 às